
,:  Dodatek č . 212024 ke Smlouvě o dodávce tepelné  energie

Smluvní  strany

1. Obchodní  í irma: Služ by města Králí ky s.r.o.

se sí dlem: Rů ž ová 462,56169 Králí ky

zastoupená: Petr Vaňous, jednatel společ nosti

IČ : 26007 959

DIČ : CZ260 07 g59

bankovní  spojení :  
č . ú č tu: 
zapsanáv obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Flradci Králové , oddí l C, vlož ka 1966l
zaměstnanci pověření  č inností  :

ve věcech obchodní ch: Petr Vaňous - jednatel, 

ve věcech tecbnic§ich: 

(dále jen o,dodavatel")
a

2. Obchodní  firma: Základní š kola Králí lry

se sí dlem: Moravská 647,56169 Kí álí ky

zastoupená: Mgr. Vlastimil Kubí č ek, ředitel

IČ : 4g3 14629

bankovní  spojení :  
č . ú č tu: 
telefonní  spojení :  
e-mail:  

(dále jen,nodběratel")



Pří Ioha č .2 ke smlouvě o dodávkách tepelné  energie č .

Cenové  ujednání  pro rok2025

I .

Cena tepelné  energie

I .1. Cena tepelné  energie je tvořena a sjedntí na v souladu s ělankem 5.1. smlouvy.

I .2. Cenatepelné  energie se ú č tuje formou jednoslož kové  ceny qiš i 1 208,56 Kě/GJ (bez DPH).
Jedná se o cenu předběž rou

K cenám bez DPH bude přič tena pří sluš ná sazba dané  zpřidané  hodnoty podle platrré  legislativy
v dané m zlč tov ací m období .

Způ sob platby: záIohový,převodní m pí ikazem

Splatrrost:  dle splátkové ho kalendáře

Adresa pro zaslarú  faktury:  Moravská 647,567 69 Králí ky

I .3. Pří padnou změnu ceno.lých ujedntí ní  dodavatel odběrateli nawhne nejpozději do 20 dnů , před
její m uplatnění m

I .4. Budou-li smluvní  strany vprodlení  jaké hokoliv peněž ité ho závazJoa,, č iní  urok zprodlení
0,050Á z dhĚné  č ásttry zakaž dý den prodlení  až  do ú plné ho zaplacení

I .5. Dodávka tepelné  energie je během zú č tovací ho období , t j. jeden kalendářní  rok, hrazena
formou záIoh s tí m, ž e splátkový kalendař, atí m i výš e záIoh,je uveden v č ásti I I . tohoto
,,Cenové ho ujednání ".

I I .

Dohoda o zálohách

Návrh dohody o měsí Č ní ch zálohách, kde zú č tovací m období m je jeden kalendářní  rok

I I .1. Smluvní  strany se dohodly, ž e odběratel dodavateli.bude poslqrtovat dí lěí  platby roění ho
plnění  za dodávkutepelné  energie ve formě měsí č ní ch zátoh.

I I .2. Celková roé nt zálohová č ástka č iru2 070 996,00 Kč  (vč etně DPH). Jednotlivé  měsí č ní  zátohy
jsou splatné  vŽdy k 20. dni pří sluš né ho měsí ce na qýš e uvedený ú č et dodavatele, variabilní
symbol:  ěí slo álohové  faktury.

I I .3. Odběratel se zavanlje hradit záIohy za dodávku tepelné  energie v dohodnu!ých termí nech.

Splatnost
Měsí c

Záloha
vKč

Splatnost
Měsí c

,Záloha

vKč
Splatnost

Měsí c
Záloha
vKč

20.oL.2025 t72583,00 20.o5,2025 t72583,00 20.09.2025 t72583,00

20.02.2025 t72583,00 20.06.zoz5 t72583,oo 20.7a.2025 172 583,00

20.o3.2025 t72583,00 20.07.2025 L72583,oo 20.tL.2025 t7z583,oo

20.o4,2025 t72583,oo 20.08.2025 t72583,oo 20.t2,2025 l72583,oo

I I .4. Dodavatel se zavantje prové st koneč né  vniětovrání  zálohoqých fakfur do 28.
strana2 z3



následují cí ho roku.

Předpokládaný odběr tepla v jednotliv.Ých mí stech odběru v roce 2025:

GJ

zálohová platba

Kč  vč . DPH/ rok

Moravská 647 1530,0 2 070 996,00

[ I .1. Celkový planovaný odběr
v odběrové m diagramu:

ilI .

Odběrový diagram

tepelné  energie, vč etrrě č asové ho rozliš ení  odběru, je uveden

Návrh odběrové ho diagramu:

Měsí c
Sjednané
množ ství

GJ
Měsí c

Sjednané
množ ství  GJ Měsí c

Sjednané
množ s§í

GJ
leden 269,0 květen 88,0 zar1 10,0

unor 248,0 ceryen 11,0 ří jen 86,0

březen 202,0 cervenec 5,0 listopad l97,0

duben l79,0 srpen 5,0 prosinec 230,

Celkem GJ 1 530,0

I I I .2. Pří padné  změny odběrové ho diagramu na následují cí  rok sjednává odběratel a dodavatel
vŽdy do 15. prosince pří sluš né ho kalendářní ho roku. Nepodá-li odběratel návrh na noqý odběroqý
diagram, prodluž uje se platnost diagramu na dalš í  katendářní  rok.

§.0. 12" frn
v králí kách dne 2024

zadodavatele: za odběratele:

podpis

stana3 z3


